
Zarządzenie Nr PM-96/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie powołania zespołu do spraw przeprowadzenia analizy i opracowania koncepcji 
budowy szpitala na terenie miasta Gliwice 

 
(tekst ujednolicony ze zmianami wynikającymi z zarządzenia nr PM-1132/2025 Prezydenta 
Miasta Gliwice z dnia 15 stycznia 2025 r.)  
 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) i art. 4 ust. 1 
pkt 2 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję zespół do spraw przeprowadzenia analizy i opracowania koncepcji 
budowy szpitala na terenie miasta Gliwice. 

2. W skład zespołu wchodzą: 

1) Katarzyna Kuczyńska-Budka, Prezydent Miasta Gliwice - przewodniczący 
zespołu, 

2) Agnieszka Dylewska, Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice - zastępca 
przewodniczącego zespołu, 

3) Przemysław Gliklich, Prezes Zarządu Szpitala Miejskiego nr 4 w Gliwicach 
Sp. z o. o. - członek zespołu,  

4) przedstawiciel Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (dalej SUM) 
wskazany przez Rektora SUM – dr n. med. Ireneusz Ryszkiel, Kanclerz SUM 
- członek zespołu, 

5) następujący pracownicy Urzędu Miejskiego w Gliwicach:  

a) Mariusz Komidzierski, dyrektor Wydziału Inwestycji i Remontów 
– członek zespołu, 

b) Joanna Rogacka, inspektor w Biurze Prezydenta Miasta 
– członek zespołu. 

3. Dodatkowo przewodniczący zespołu lub jego zastępca, stosownie do zaistniałych 
potrzeb, może zaprosić na posiedzenia zespołu inne osoby niewymienione w ust.2. 

§ 2. Zadaniem zespołu jest opracowanie koncepcji budowy szpitala na terenie miasta 
Gliwice oraz przeprowadzenie analizy w następującym zakresie: 

1) weryfikacja posiadanej przez miasto Gliwice dokumentacji zadania pn. „Budowa 
szpitala miejskiego” pod względem możliwości jej wykorzystania przy realizacji 
inwestycji budowy szpitala oraz koniecznych do opracowania zmian, 

2) analiza zakresu zamówienia publicznego pn. „Budowa szpitala miejskiego” 
prowadzonego przez miasto Gliwice oraz zasad jego realizacji w celu weryfikacji 
warunków, w szczególności prawnych, finansowych i organizacyjnych, na jakich 
możliwa będzie realizacja przedmiotu tego zamówienia,  

3) analiza zakresu zawartych umów i innych zobowiązań miasta dotyczących zadania 
pn. „Budowa szpitala miejskiego”, 



4) przygotowanie raportu podsumowującego pracę zespołu oraz ewentualnych 
raportów częściowych, jeśli w ocenie zespołu będą one konieczne.  

§ 3. Posiedzenia zespołu będą odbywać się stosownie do zaistniałych potrzeb, na wniosek 
przewodniczącego zespołu, zastępcy przewodniczącego lub jego członków.  

§ 4. Zespół rozpocznie pracę z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Uzupełnienie lub zmiana składu zespołu, stosownie do potrzeb, dokonywana będzie 
w drodze zmiany niniejszego zarządzenia na wniosek osoby lub instytucji wskazanej w 
§ 1 ust. 2. 

§ 6. Zespół może korzystać z usług biegłych, rzeczoznawców, ekspertów, itp. W 
przypadku usług o charakterze odpłatnym przed zleceniem konieczne jest zawarcie 
umowy przez osobę lub instytucję wskazaną w § 1 ust. 2 z zachowaniem przepisów 
prawa obowiązujących tę osobę lub instytucję.  

§ 7. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są przewodniczący zespołu, zastępca 
przewodniczącego zespołu i jego członkowie.  

§ 8. Nadzór nad pracą zespołu oraz wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 9. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd zarządzenia, jego aktualizację oraz 
przygotowanie tekstu ujednoliconego jest dyrektor Wydziału Inwestycji i Remontów.  

§ 10. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Prezydent Miasta Gliwice 

 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


